Bu tarihlerde Mekke
Emareti muavini bulunan Mustafa Tevfik Efendi’nin 1839’da eski Mısır valisi tarafından
memuriyetinin kaymakamlık rütbesine çıkarıldığı, kendisinin devlete sadık birisi olduğu, aynı
zamanda da dirayetli olduğu için muavinlik hizmetinin kendisine ihale ve ihsan buyurulduğu
belirtilmektedir. Ayrıca vazifesinden ötürü mir-i miranlık rütbesi (Mülkî rütbelerden birinin
adıdır. Beylerbeyi demektir. Hicri 1259 (1843) tarihine kadar mülkîye memurlarına da askeri
rütbelerden olan Feriklik ve Mirliva rütbeleri tevcih olunurken o tarihten sonra askeri rütbelerin
tevcihi terk edilmiş, onun yerine Ferikliğe muadil olmak üzere mir-i miran livalığa karşılık
olmak üzere emirü’l- ümera rütbeleri ihdas olunmuştur.

İlmiye ricalinin resmi
günlerde giydikleri sırma işlemeli üstlüğe de ferace denilirdi. Biniş dahi denilen bu feracenin
kolları çok boldu. Çuhadan yapılırdı. İlmiyenin ferace giymeleri Hicri 1264 (1848) senesinde
rütbelerde yapılan tadilat ile başlamış, Osmanlı saltanatının sonuna kadar devam etmiştir. Bk.
Pakalın 1993, 601-602) verilmesini istemiştir.